

西安曲江文化旅游股份有限公司
2023 年年度报告摘要

第一节 重要提示
1 本年度报告披露来自年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到 <http://www.sse.com.cn> 网站仔细阅读年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性, 不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。
3 未出席董事情况

未出席董事职务	未出席董事姓名	未出席董事的原因说明	被委托人姓名
董事长	杨帆	无法正常履职	朱委托出席

4 希格玛会计师事务所(特殊普通合伙)为公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5 董事会议决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
根据希格玛会计师事务所(特殊普通合伙)审计, 2023 年年度公司合并会计报表中实现归属于上市公司股东的净利润-195,379,236.43 元, 母公司报表净利润-174,723,514.60 元, 合并报表期末未分配利润-88,367,258.37 元, 母公司报表期末未分配利润-340,038,806.73 元。
鉴于 2023 年 12 月 31 日公司合并报表期末未分配利润、母公司报表期末未分配利润均为负, 故 2023 年利润分配方案为: 不进行利润分配。
本议案经公司第十届董事会第四次会议审议通过后, 尚需提交公司股东大会审议。

第二节 公司基本情况

公司简称	曲江文旅
股票上市交易所	上海证券交易所
股票简称	曲江文旅
股票代码	600706
变更前股票简称	
A 股	上海证交所
联系人姓名及方式	董事会秘书
姓名	赵旭(代行)
办公地址	西安曲江新区(雁塔南路)曲江文化大厦 7 层
电话	029-89129355
电子邮箱	qjwl@126.com

2 报告期内公司主要业务简介
公司所处行业为旅游行业, 按照中国证监会上市公司行业分类结果, 公司属于“N78 公共设施管理业”。根据中国旅游研究院发布《2023 年中国旅游经济运行分析与 2024 年发展预期》, 中国旅游经济在 2016 年提出, 经过为一年, 旅游经济已经度过本轮非规律周期的急剧收缩和深度调整阶段, 即将迎来繁荣发展的新阶段。2023 年, 旅游市场和旅游产业得到持续修复, 旅游企业信心增强, 全国国内旅游人数和收入同比增长超过 1 倍, 恢复到 2019 年的 8 成以上; 入境旅游人数超过 1.9 亿人, 较去年增长 2.8 倍以上。2024 年, 旅游经济将以理性的消费预期、增长的投资信心和积极的创新驱动, 稳步进入繁荣发展的新阶段, 预计全年国内旅游人数将超过 60 亿人, 国内旅游收入有望突破 6 万亿元, 入境旅游人数合计将超过 2.6 亿人, 实现国际旅游收入重新攀上千万美元关口。
作为文化旅游类上市公司, 公司将“持续成为全国领先、国际知名的文化旅游集成运营商”的发展愿景, 积极拓展“旅游+”融合发展, 不断构建核心经营能力、品牌竞争力, 构建具有独特性的专业化产业平台。

公司运营管理的曲江池·大唐芙蓉园景区被国家水利部授予第 18 批“国家水利风景区”; 公司下属全资子公司大唐不夜城公司运营管理的“大唐不夜城步行街”被商务部首批命名为“全国示范步行街”; 2022 年, 大唐不夜城步行街获商务部授予“文旅融合”第二批国家级步行街示范区称号; 2023 年 3 月 1 日被命名为“第二批国家级步行街示范区”; 2023 年 7 月文化和旅游部产业促进司评为“20 个沉浸式文旅新业态示范项目(沉浸式夜游)”, 2023 年 11 月荣获文化和旅游部资源开发司、工业和信息化部信息通信发展司“第一批‘5G+智慧旅游’应用试点项目”; 大唐芙蓉园景区荣获西安市文旅局三星级景区称号, “长安夜未央”-西安夜游经济特色文旅消费空间, 2023 年 2 月荣获陕西省文旅局示范单位称号; 2023 年 12 月, 荣获陕西省文化和旅游厅、陕西省教育厅“陕西省非物质文化遗产传承教育实践基地”; 西安曲江海洋极地公园荣获中国科协 2021-2023 年第一批“全国科普教育基地”; “陕西省海外环境友好教育基地”“陕西省青少年科技教育基地”等荣誉称号; 2022 年西安曲江海洋极地公园荣获“红领”科普教育校外实践基地; 2023 年 6 月荣获西安市文明旅游示范单位称号; 公司唐华信酒店获得西安市商务局颁发的“西安市会议酒店”等荣誉称号, 2023 年 6 月, 公司运营管理的曲江银酒店荣获西安市商务局授予的“西安市会议酒店”荣誉称号。

2023 年, 公司董事会荣获全国上市公司金牛奖+最佳中小投资者互动奖、金景奖投资者关系奖+最佳新媒体运营奖; 第十八届中国上市公司董事会金圆桌奖优秀董事会; 金牛奖 2022 年度最佳金圆桌奖; 中国上市公司上市公司董办优秀实践案例。

1. 主要业务
报告期内, 公司经营围绕涵盖文化旅游类景区运营管理、策划、餐饮酒店、旅行社、旅游商品销售和体育项目等为核心的文化旅游产业运营。有食、游、行、游、购、娱六大业务板块, 主要业务范围包括: 景区运营管理业务、文化旅游酒店运营(含餐饮服务)、旅行社业务、演出演艺业务、体育项目业务、文化旅游商品业务、园林绿化及其他旅游服务业务。
公司运营管理的文化旅游类业务主要包括“管理曲江池·大唐芙蓉园”、西安曲江池、大明宫国家遗址公园三大国家 5A 级景区、国际 4A 级景区曲江海洋极地公园、国家AAAA级旅游景区大唐不夜城步行街、国家 3A 级景区二圣遗址主题公园、秦唐遗址公园、曲江池遗址公园、唐城遗址公园、唐慈恩寺遗址公园等多个文化旅游景区。

公司餐饮板块主要负责西安唐华信酒店(重要文化体验式酒店)、芳林苑酒店、曲江银酒店、御宴(仿唐御宴)等, 形成了文化旅游领域的运营能力, 丰富和完善了文化旅游的业态结构。
公司旅游服务形成了以入境旅游、出境旅游、国内旅游、集团产业协同、目的地旅游、定制旅游、专列旅游、研学旅游、商务旅游、门票销售、会议会展、景区代运营、景区代理等多元业务并行的综合产品体系。

公司文化旅游演出业务结合盛唐文化、地域文化特色, 打造内容丰富、形式多样的精品文化旅游演出项目。公司现有的文化旅游演出包括超级时空娱乐剧《梦回大唐》大型水舞光影秀《大唐夜游》, 以世界级演艺文化盛会级打造的城市文化名片。《大唐不夜城》, 展现盛唐文化主题演艺《寻梦长安》, 大唐《不夜城》主题演出《寻梦长安》, 行为艺术《长安夜未央》(不限龄)《盛唐夜宴》《何须言》《醉舞的胡姬》《乐舞长安》等。海洋文化主题《大唐奇缘》等。
公司体育项目业务是由公司控股子公司(无锡)跑跑体育有限公司负责专业化运营, 无锡跑跑是一家专注于跑步领域的专业化赛事运营机构, 主要运营大路跑赛事和越野跑赛事, 核心业务主要包括赛事运营、商旅服务、线上商城、赛事技术服务等。
旅游商品销售业务是公司下属子公司(西安)曲江池文化文化传播有限公司负责专业化运营, 经营旅游商品的策划、设计、制作、文化旅游景区品牌营销的整合运营。
园林绿化业务是公司下属子公司(西安)曲江池园林园艺管理有限公司负责专业化运营, 主要承接政府、企事业单位的园林绿化服务。

2023 年度, 公司实现营业收入 150,393.70 万元, 其中景区运营管理业务约占营业收入的 64.18%, 酒店餐饮业务占营业收入的 20.63%, 旅游商品销售业务占营业收入的 1.48%, 旅游服务(旅行社)业务占营业收入的 4.44%, 园林绿化业务占营业收入的 0.91%, 体育项目业务占营业收入的 7.61%, 教育科技业务占营业收入的 0.75%。
3 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近 3 年的主要会计数据和财务指标
单位: 元 币种: 人民币

	2023 年	2022 年	本年比上年增减(%)	2021 年
总资产	3,697,736,542.92	3,665,616,609.64	3,660,057,822.70	-0.71
归属于上市公司股东的净资产	767,256,709.84	962,615,946.27	961,361,423.46	-20.30
营业收入	1,503,937,910.30	890,941,684.56	890,941,684.56	68.80
归属于母公司股东的净利润	-195,379,236.43	-248,003,933.07	-248,734,213.03	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-222,345,920.77	-260,281,853.60	-261,021,133.56	不适用
经营活动产生的现金流量净额	253,376,466.49	-29,921,780.17	-29,921,780.17	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-22.59	-22.83	-22.90	0.71
基本每股收益(元/股)	-0.77	-0.97	-0.98	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.77	-0.97	-0.98	不适用

3.2 报告期末的主要会计数据和财务指标

项目	2023 年	2022 年	本年比上年增减(%)	2021 年
总资产	3,697,736,542.92	3,665,616,609.64	3,660,057,822.70	-0.71
归属于上市公司股东的净资产	767,256,709.84	962,615,946.27	961,361,423.46	-20.30
营业收入	1,503,937,910.30	890,941,684.56	890,941,684.56	68.80
归属于母公司股东的净利润	-195,379,236.43	-248,003,933.07	-248,734,213.03	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-222,345,920.77	-260,281,853.60	-261,021,133.56	不适用
经营活动产生的现金流量净额	253,376,466.49	-29,921,780.17	-29,921,780.17	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-22.59	-22.83	-22.90	0.71
基本每股收益(元/股)	-0.77	-0.97	-0.98	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.77	-0.97	-0.98	不适用

报告期内, 公司根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

4.2 公司治理结构及内部控制情况
4.3 公司内部控制的有效性
4.4 报告期内公司先股股东总数及前 10 名股东情况
□适用 √不适用
5 公司债券情况
□适用 √不适用
第二节 重要提示

1 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,607.96 万元, 降幅 0.71%, 主要原因为非流动资产减少所致, 归属于母公司所有者的权益 76,725.67 万元, 较上年末减少 19,537.92 万元, 降幅 20.30%, 主要系本期公司亏损所致。资产减值损失 77.48%, 同比增长 4.95 个百分点。
本报告期实现营业收入 150,393.70 万元, 较上年同期增加 68.80%; 公司营业成本为 107,056.17 万元, 较上年同期增加 34.77%, 三项费用为 34,527.48 万元, 较上年同期增加 6.8%。营业利润为-22,804.75 万元, 较上年同期增加 7,746.89 万元, 归属于母公司所有者的净利润为-19,537.92 万元, 较上年同期增加 5,262.47 万元。
营业利润及归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加的主要原因为旅游市场持续回暖, 公司大唐芙蓉园、海洋极地公园等景区运营收入、酒店餐饮业、体育健身收入等均较上年同期增加。
2 公司年度经营数据披露后存在退市风险警示或终止上市情形的, 应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。
□适用 √不适用

2 公司应当根据重要性原则, 披露报告期内公司经营情况的重大变化, 以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
截至 2023 年 12 月 31 日, 公司总资产 363,973.65 万元, 较上年末减少 2,6